
                                                                                                                                                 
                                                         

Stránka 1 z 2 
 

Č.j.: ZSMV-…../VZ-2024 

 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Dodávka pohonných hmot bezhotovostně - mimo ČR“ 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 8. 10. 2020 pod. č.j.: ZSM-7-3/OVZ-2020 

   (dále jen „smlouva“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 
Zastoupený:   Ing. Vilibaldem Knobem, ředitelem 
IČO:    67779999 
DIČ:    CZ67779999 
ID datové schránky:  iazgiwe  
Bankovní spojení:  ČNB Praha 
Číslo účtu:   30320881/0710 
Kontaktní osoba:   Jan Oktábec 
Telefon:    974844577, 605205440 
E-mail:     j.oktabec@zsmv.cz 
 (dále též jen „kupující“) 
 
a 

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. 
se sídlem:   Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8  
zastoupený:   Ing. Janem Polívkou, jednatelem  
IČO:                                279 16 693  
DIČ:                                CZ27916693 
Bankovní spojení:           Komerční banka 
Číslo účtu:                       58300-081/0100   
Kontaktní osoba:  Klára Horká  
Telefon:    +420 605 233 337 
E-mail:                            klara.horka@ccs.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 126337 
(dále jen „prodávající“) 
 
obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě. 
 
 



                                                                                                                                                 
                                                         

Stránka 2 z 2 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby poskytování průběžných dodávek 
pohonných hmot a jiného zboží a služeb bezhotovostním odběrem u akceptačních míst 
společnosti UTA mimo území České republiky formou odběrových karet UTA/CCS.  

 
3. DOBA PLNĚNÍ  

3.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna čl. 2.1. smlouvy, který nově zní:  
 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne účinnosti smlouvy do 31.08.2026.  

 
4. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i 
na plnění dle tohoto dodatku.  

4.3. Tento dodatek je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 
vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 
tři (3) a Zhotovitel jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být v souladu s § 211 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve 
formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku, že tomuto 
dodatku beze zbytku porozuměly a že tento dodatek uzavřely na základě svobodné a 
vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto dodatku níže připojují vlastnoruční 
podpisy. 

 
PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

 
 
 
 
 
 
 

prodávající 
Ing. Jan Polívka 

jednatel společnosti 
CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.  

 
 
 
 
 
 
 

kupující 
Ing. Vilibald Knob 

ředitel 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	1. Smluvní strany
	2.1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby poskytování průběžných dodávek pohonných hmot a jiného zboží a služeb bezhotovostním odběrem u akceptačních míst společnosti UTA mimo území České republiky formou odběrových karet UTA/CCS.
	3.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna čl. 2.1. smlouvy, který nově zní:
	4. Ostatní ustanovení
	4.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
	4.2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na plnění dle tohoto dodatku.
	4.3. Tento dodatek je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a Zhotovitel jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být v souladu s §...
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	5.1.
	5.2.
	5.3.
	4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto dodatku, že tomuto dodatku beze zbytku porozuměly a že tento dodatek uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k tomuto dodatku níže připojují vlastnoruční pod...


